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140.500 

Autostart

Hästägarekannan Kallblod - Sleipner Jämtland/Härjedalen
Rennpreis: 140.500  (60.000 30.000 17.000 13.000 10.000 6.000 4.500)
Hästägarekannan Kallblod - Sleipner Jämtland/Härjedalen3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 500.001 - 1.300.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030804 eller tidigare.1640 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst 
startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 
(7 priser)Änge Charks hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederspris till segrande hästs hästskötare. 

1
1640

Snyggs Rubin
9j. f W (Snygg - Solfaksa)

Trainer: Peter Grundberg
Besitzer: Grundberg Peter & Dehlin An

Ulf Ohlsson

2021: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    53.400 2020: 15 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    107.90024,2 549.050
06.07 Hagmyren 6 24,2 1640A 114.500 32,1 W Kylin-Blom Månremus, Vimse Lars, Norrbo Odin
25.06 Hagmyren U 24,3 1660B 114.500 202,4 T Pettersson Järvsömalla, Kalmar, Lesja Odin
11.06 Romme 5 26,1 2140A 74.700 50,0 E Adielsson Bol Brage, Höstbo Elis, Norrbo Odin
22.05 Gävle 7 25,3 2160B 431.500 78,2 Ö Kihlström Mo Sjur, Ulvsåsen, Nordby Fröy
07.05 Rättvik U 26,2 2160B 114.500 26,6 Ö Kihlström Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur

2 Vimse Lars
9j. b W (Norheim Faksen - Vimsa)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Östersund Lars Evert Nilsson 

Öystein Tjomsland

2021: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    160.000 2020: 10 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    169.29223,8 602.918
06.07 Hagmyren 2 23,8 1640A 114.500 15,4 Ö Kihlström Månremus, Vimse Lars, Norrbo Odin
25.06 Hagmyren U 24,6 1660B 114.500 35,3 T E Solberg Järvsömalla, Kalmar, Lesja Odin
14.06 Solänget 3 24,8 1640A 84.800 4,8 U Ohlsson Källsjöviking, Grisleprinsen G.L.*, Vimse Lar
07.05 Rättvik U 26,0 2160B 114.500 8,2 J Jonsson Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
22.04 Östersund 2 25,6 1640A 66.500 1,8 U Ohlsson Valle Storm, Vimse Lars, Zitor

3 Backegubben
7j. b H (Bork Odin - Norm Tora)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Karlsson Björn & Ida

Björn Karlsson

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2020: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    99.80023,3 633.105
18.07 Solänget 30,2 2140B QU B Karlsson Qualifikation
28.06 Solänget l2140B QU B Karlsson Qualifikation
04.03 Östersund dis 2140A 114.500 6,5 B Karlsson Vimse Lars, Orvar Mollyn, Nygårds Hillevi
06.05 Bergsåker 1 25,5 2640A 128.200 11,8 B Karlsson Backegubben, Rubus, Våler Nikolai
17.04 Umåker 5 25,7 2160B 109.000 8,6 B Karlsson Gott Klirr, Pyrmo, Norrlands Scott

4 Grislefaksen G.L.
7j. mbr H (Järvsöfaks - Tangen Mari)

Trainer: Jan Roar Mjölneröd
Besitzer: Norge Larsen Gustav

Jan Roar Mjölneröd

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    144.797 2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    76.90422,9 905.839
17.07 Årjäng 3 23,4 2160B 226.500 7,4 J R Mjölneröd Stjärnblomster, Nordby Fröy*, Grislefaksen 
03.07 Momarken 6 23,4 2140A 17,9 D S Dalen
21.05 Romme 3 23,8 1640B 74.700 4,6 J R Mjölneröd Hugo Bäck, Björs Frej, Grislefaksen G.L.
08.05 Åby 4 24,3 2140B 273.500 16,7 J R Mjölneröd Månlykke A.M., Voje Piril*, Hugo Bäck
04.04 Romme 4 25,3 2140B 431.500 18,7 J R Mjölneröd Månlykke A.M., Arragon, Emil Mollyn

5 Kong Henry
10j. br W (Lome Kongen - Löv Perla)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Andersen Richard & Stomper

Svein O Wassberg

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    89.900 2020: 16 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    159.42124,3 912.633
22.07 Bergsåker 6 25,3l2140B 92.300 23,3 J O Olsen Mel Odin, B.W.Rune, Pydin
10.07 Hoting 2 26,4l2060B 56.500 1,9 J O Olsen Lillfax, Kong Henry, Olsims Arne
30.06 Solvalla dis 2140A 222.500 10,6 Ö Kihlström Emil Mollyn*, Hugo Bäck, Nordby Fröy
19.06 Boden 7 26,2 2140B 250.000 8,6 Ö Kihlström Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy
18.05 Dannero 1 24,0 2140A 84.800 15,8 J O Olsen Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott

6 Rubus
12j. f W (Viggo N.O. - Skarpan)

Trainer: Malin Bylund
Besitzer: Kovland M. Sjölin & Co Ab

Malin Bylund

2021: 11 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    22.700 2020: 19 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    334.47222,2 928.272
16.07 Hoting 5 24,3 1680B 66.500 19,9 M Bylund Thess Prinsen, Guli Vinn, Harry Växus
19.06 Boden U 26,5 2140B 250.000 30,4 L Eriksson Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy
01.06 Östersund 5 26,2 2160B 29.100 9,2 M Bylund Norrlands Scott, Elsas Faks, Myrsjös Stalo
18.05 Dannero U 26,0 2140A 84.800 35,8 M Bylund Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott
07.05 Bollnäs 5 26,2 2140B 29.100 9,4 M Bylund Stjärnblomster, Art Kjarvald, Karlängs Lill

7 Gott Klirr
6j. b H (Åsajerven - Gott Tuffa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Kuril Ab & Ake Svanstedt Inc

Mats E Djuse

2021: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    54.500 2020: 12 Starts - 4 Siege - 0 Plätze    482.00023,6 1.026.073
06.07 Hagmyren U 25,0 2140A 425.500 52,3 T Pettersson Nordsjö Odin, Våler Nikolai*, Guli Roy
04.06 Romme unpll3160B 92.300 3,7 M E Djuse Nordby Kuling, Höstbo Elis, Rappnor
18.05 Dannero 2 24,0 2140A 84.800 3,0 M E Djuse Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott
25.04 Solvalla U 27,4l2660B 222.500 29,8 J Kontio Demex Björlifanner / Guli Rubin
16.04 Umåker 6 26,0 2660B 66.500 1,5 M E Djuse Guli Storm, Torpa Olea, Järvsögrej

8 Faks Nils
13j. mbr W (Järvsöfaks - Timba)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Stall Petit

Jan Ove Olsen

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2020: 22 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    206.97423,0 1.118.000
22.07 Bergsåker dis 2140B 92.300 64,0 M Forss Mel Odin, B.W.Rune, Pydin
12.07 Rättvik U 25,2 2140A 74.700 110,0 J O Olsen Järvsöodin, Demex, Järvinn S.K.
30.06 Solvalla U 25,2 2140A 222.500 95,7 M Forss Emil Mollyn*, Hugo Bäck, Nordby Fröy
25.12 Umåker U 26,4 2180B 206.000 56,7 J Östman Vestpol Gladiator, Stjerne Tore*, Guli Storm
10.11 Gävle U 27,5 2680B 109.000 14,1 M Forss B.W.Rune, Norheim Borka*, Hugo Bäck

9 Norrlands Scott
9j. br H (Tangen Scott - Lill Asta)

Trainer: Lars-Åke Ericsson
Besitzer: Lugnvik Ericsson Lars-Åke

Ingvar Nyberg

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    74.500 2020: 16 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    152.00023,0 933.500
28.07 Boden 3 23,7 2160B 140.500 17,6 M A Djuse Tangen Haap, Björlifant, Norrlands Scott
26.06 Skellefteå U 26,6 3180B 222.500 15,7 L-Å Ericsson Grisleprinsen G.L.*, Tangen Frikk*, Lome St
19.06 Boden U 26,4 2140B 250.000 10,5 I Nyberg Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy
01.06 Östersund 1 25,7 2160B 29.100 2,1 L-Å Ericsson Norrlands Scott, Elsas Faks, Myrsjös Stalo
27.05 Boden 3 26,2l2160B 114.500 4,7 M Melander Källsjöviking, Stjerne Tore*, Norrlands Scott

10 Bonaldo
8j. mbr W (Spikeld - Karbona)

Trainer: Anders Hafstad
Besitzer: Brunflo Stall Hafstad Hb

Magnus A Djuse

2021: 14 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    153.900 2020: 17 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    188.20024,6 995.700
16.07 Hoting dis 1680B 66.500 5,2 J Norberg Thess Prinsen, Guli Vinn, Harry Växus
10.07 Hoting 6 26,0 2080B 56.500 14,3 A Hafstad Lillfax, Kong Henry, Olsims Arne
26.06 Oviken 3 26,1 2140B 66.500 14,6 A Hafstad Art Kjarvald, Hellin Faxen*, Bonaldo
05.06 Bollnäs 7 28,0 2180B M 66.500 5,3 C Forsner B.W.Sture, Sundbo Komet, Sjö Odin
13.05 Bergsåker 1 25,2 2140B M 172.500 10,1 C Forsner Bonaldo, Don Viking, G.G.Ojjdo

11 Moeses
11j. b W (Moe Odin - Röta)

Trainer: Fredrik Norredahl
Besitzer: Frösön Penningkeisen Hb

Daniel Wäjersten

2021: 15 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    61.300 2020: 21 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    51.50023,5 1.045.627
22.07 Bergsåker U 25,6 2140B 92.300 81,1 D Wäjersten Mel Odin, B.W.Rune, Pydin
16.07 Hoting U 24,6 1680B 66.500 61,6 J Johansson Thess Prinsen, Guli Vinn, Harry Växus
26.06 Oviken 6 26,9 2140B 66.500 55,9 J Johansson Art Kjarvald, Hellin Faxen*, Bonaldo
12.06 Östersund dis 2160B 480.000 142,1 D Wäjersten G.G.Ojjdo, Våler Nikolai*, Ard
28.05 Hagmyren 4 24,3 2140B 114.500 84,6 D Wäjersten Steinfaks*, Guli Rubin, Mel Odin

12 Demex
8j. mbr H (Järvsöfaks - Modem)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Storskogen

Rikard N Skoglund

2021: 12 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    251.000 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    254.50025,5 1.240.200
12.07 Rättvik 2 23,8 2140A 74.700 9,4 R N Skoglund Järvsöodin, Demex, Järvinn S.K.
30.06 Solvalla 4 24,9 2140A 222.500 11,4 R N Skoglund Emil Mollyn*, Hugo Bäck, Nordby Fröy
12.06 Östersund dis 2160B 480.000 64,9 J-O Persson G.G.Ojjdo, Våler Nikolai*, Ard
28.05 Hagmyren U 25,5 2140B 114.500 10,6 J-O Persson Steinfaks*, Guli Rubin, Mel Odin
25.04 Solvalla 3 25,0 2660B 222.500 13,2 J-O Persson Demex Björlifanner / Guli Rubin

Ergebnis: Quoten:


